ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND

          Phổ Khánh, ngày      tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử ông Trần Duy Khánh, Chủ tịch UBND xã

tham dự bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng lãnh đạo, quản lý cấp xã

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ KHÁNH

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 01/01/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi phê duyệt Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ đào tạo, bồi

dưỡng cán bộ, công chức, viên chức và cán bộ, công chức cấp xã tỉnh Quảng
Ngãi năm 2024;

 Căn cứ Thông báo số 67/TB-SNV ngày 04/5/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc triệu tập học viên tham dự bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng
lãnh đạo, quản lý cấp xã;

 Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã Phổ Khánh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử ông Trần Duy Khánh, sinh năm 1987, Chủ tịch UBND xã Phổ

Khánh, tham dự bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng lãnh đạo, quản lý cấp xã tại

Trường Cao đẳng Công thương thành phố Hồ Chí Minh - Cơ sở đào tạo tại

Quảng Ngãi (Quốc lộ 24B, đường Trần Văn Trà, Phường Trương Quang Trọng,

TP Quảng Ngãi) từ ngày 20/5/2024 đến ngày 24/5/2024.

Thời gian và địa điểm: Theo Thông báo số 67/TB-SNV ngày 04/5/2024

của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Điều 2. Ông Trần Duy Khánh, sắp xếp công việc tại cơ quan để tham dự

lớp bồi dưỡng theo Thông báo số 67/TB-SNV ngày 04/5/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi.

Chế độ đi học (nếu có) thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, Tài chính - Kế toán xã, các

ban, ngành liên quan và ông Trần Duy Khánh căn cứ Quyết định thi hành.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

- TT. Đảng ủy; TT. HĐND xã;

- CT các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiển

		2024-05-09T11:27:36+0700

		2024-05-10T15:54:39+0700

		2024-05-10T15:54:40+0700

		2024-05-10T15:54:40+0700